10/02/21, 14:16

Associazione Domenico Scarlatti

Via Port'Alba, Napoli
94046670637

ENTE EROGATORE

REGIONE
CAMPANIA

REGIONE
CAMPANIA

REGIONE
CAMPANIA

BENI E ATTIVITA'
CULTURALI MEF

COMUNE DI
NAPOLI

COMUNE

COMUNE DI
NAPOLI

COMUNE DI
NAPOLI

COMUNE DI
NAPOLI

COMUNE DI
ROMA

COMUNE DI
NAPOLI

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

€9.982,03

€2.000,00

€2.994,61

€9.598,00

€80.999,99

DATA INCASSO O PERIODO DI
GODIMENTO DEI VANTAGGI

ECONOMICI

12/03/2020

02/07/2020

13/08/2020

29/09/2020

03/04/2020

Dichiarazione entrate di natura pubblica

CAUSALE

Legge 6 art 8 B1 Stagione Concertistica 2019 - MAND. N. 5005436- 1
INVESTIMENTI E PROGR AMMI DI PROMOZIONE DELLO SPET
TACOLO

Bonus Covid 19 Micro Imprese - Decreto 136 del 14/4/20 pubblicato
B%I(BBurc n. 78 del 14/4/20 -MAND. N. 5196611- 1 CUPB22D20000000

Acconto Legge 6 art 8 B1 Stagione Concertistica 2020 - MAND. N.
5223914- 1 FONDO PER INVES TIMEN TI E PROGRAMMI DI
PROMOZIONE DELLO SPETTACOLO

Contributo Fondo Emergenza Covid 19 2020 Musica - Decreto legge
17 marzo 2020 n. 18 convertito con modificazioni dalla legge 24
aprile 2020, n. 27)

MAND. N. 3386- 1 CIG:8123117036 Fat t.n. FATTPA 9.20 del
17/02/2020 Org anizzazion e e realizzazione di .Rassegna
celebrazione '700 musicale napoletano

lo sottoscritto vincenzo amato, in qualita di Legale Rappresentante di Associazione Domenico Scarlatti, consapevole che la Legge
124/2017 (art 1, cc 125 e seggq) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a
sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena
la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso
del 2020 sono complete e rispondono al vero”

Napoli, 10/02/21, 14:16

Powered by X1 Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017

https://italianonprofit.it/strumenti/l124/modulo/eyJpZCI6MTU10DUsInllY XIiOilyMDIxliwiZG9jX2IkljoxNjgwfQ==/?share=1&show_dic=1

17


https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

