Associazione Domenico Scarlatti

Via Port'Alba, Napoli 94046670637



ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
REGIONE CAMPANIA	COMUNE DI NAPOLI	€9.982,03	12/03/2020	Legge 6 art 8 B1 Stagione Concertistica 2019 - MAND. N. 5005436- 1 INVESTIMENTI E PROGR AMMI DI PROMOZIONE DELLO SPET TACOLO
REGIONE CAMPANIA	COMUNE DI NAPOLI	€2.000,00	02/07/2020	Bonus Covid 19 Micro Imprese - Decreto 136 del 14/4/20 pubblicato sul Burc n. 78 del 14/4/20 -MAND. N. 5196611- 1 CUPB22D20000000 009
REGIONE CAMPANIA	COMUNE DI NAPOLI	€2.994,61	13/08/2020	Acconto Legge 6 art 8 B1 Stagione Concertistica 2020 - MAND. N. 5223914- 1 FONDO PER INVES TIMEN TI E PROGRAMMI DI PROMOZIONE DELLO SPETTACOLO
BENI E ATTIVITA' CULTURALI MEF	COMUNE DI ROMA	€9.598,00	29/09/2020	Contributo Fondo Emergenza Covid 19 2020 Musica - Decreto legge 17 marzo 2020 n. 18 convertito con modificazioni dalla legge 24 aprile 2020, n. 27)
COMUNE DI NAPOLI	COMUNE DI NAPOLI	€80.999,99	03/04/2020	MAND. N. 3386- 1 CIG:8123117036 Fat t.n. FATTPA 9.20 del 17/02/2020 Org anizzazion e e realizzazione di .Rassegna celebrazione '700 musicale napoletano

lo sottoscritto vincenzo amato, in qualità di Legale Rappresentante di Associazione Domenico Scarlatti, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "*informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti*" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2020 sono complete e rispondono al vero"

Napoli, 10/02/21, 14:16

Powered by imes Italia non profit

Strumento di adempimento alla Legge 124/2017